
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST LAURENT DU PONT (38)

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

INDIVIDUELS FEDERAUX

Les Alouettes CALUIREPIPIER Alexandra 83 12.500 9.40012.40012.400 46.7001
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELECADRE Amélie 85 12.900 9.60012.15011.750 46.4002
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPASCAL Charlotte 88 12.500 10.15011.85011.500 46.0003
Jeanne d'Arc ESTAIRESBAFCOP Emilie 87 12.850 10.80010.70011.500 45.8504
Les Gentianes Bleues CHAMBERYBORGO Isabel 87 12.450 9.30011.10011.850 44.7005
J.A.S.M. ST MARCELLINRUZAND Marie-Annick 84 12.800 9.600 9.95011.550 43.9006
Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINSGIAMBELLUCA Paola 79 12.700 7.20011.75012.000 43.6507
L'Envolée DAXLANUSSE Marie 82 12.150 8.950 9.95012.300 43.3508
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPOMMET Anne-Laure 88 12.600 8.55010.30011.500 42.9509
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEVINCENT Claire 84 12.300 7.60011.40011.500 42.80010
Avant Garde Turpinoi LA TOUR DU PINMONIN Cindy 86 11.350 7.85011.50011.650 42.35011
Bousbotte BESANCONRATTE Nathalie 82 11.700 7.65010.75012.000 42.10012
St Georges ARGENTEUILLASSUS Caroline 81 12.000 7.55010.90011.550 42.00013
La Sportive Neuhof STRASBOURGSEEWALD Aurélie 84 12.050 7.55010.40011.800 41.80014
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEMERVILLE Cindy 87 10.950 9.20010.65010.750 41.55015
Les Scarabées MORANCEZLESAGE Adèle 84 11.750 8.200 9.50012.000 41.45016
La Gassendiana PARISLEFRANCOIS Marie 87 12.350 7.350 9.40011.650 40.75017
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPEREZ Louise 83 11.700 4.40011.25012.550 39.90018
Les Scarabées MORANCEZLEGRAVEREND Emilie 82 11.550 7.350 9.25011.600 39.75019
Jeanne d'Arc ESTAIRESTORCQ Cécile 88 12.900 5.25010.40011.150 39.70020
Jeanne d'Arc ESTAIRESVERDRU Sylvanie 11.800 7.600 9.70010.300 39.40021
La Saint Nicolas BEAUNEHYOT Aurélie 84 11.550 4.05011.65012.050 39.30022
St Georges ARGENTEUILPOURRUCH Julie 83 11.600 7.800 8.80011.000 39.20023
Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONERUSSO Marion 87 11.100 7.60010.950 9.550 39.20023
Jeune Sèvrienne SEVRESMEYRUEIS Rébecca 83 12.750 4.35011.30010.550 38.95025
Bousbotte BESANCONLAMBERT Clémence 85 10.600 6.850 9.75011.600 38.80026
La Sportive Neuhof STRASBOURGHAMAIDE Delphine 79 11.750 5.950 9.80011.200 38.70027
Jean Bart DUNKERQUEMATHE Pauline 88 11.700 5.950 9.85011.150 38.65028
Avant Garde ST ETIENNESADONNET Agathe 88 11.100 6.350 9.70011.100 38.25029
Avant Garde ST ETIENNEJOANDEL Sarah 85 11.650 6.500 8.45011.250 37.85030
Jeunes Sportives ST CHAMONDREYMOND Aurélie 87 11.500 6.050 9.75010.400 37.70031
L' Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULLEGRAND Amandine 88 11.700 5.200 8.95011.650 37.50032
La Sportive Neuhof STRASBOURGNEFF Claire 83 11.850 6.450 7.55011.050 36.90033
Jeune Sèvrienne SEVRESLOUIS-REGIS Aurélie 86 11.300 5.850 9.750 9.750 36.65034
Jeunesse Mornantais MORNANTCAZE Céline 87 11.750 2.550 9.95011.750 36.00035
Avant Garde Turpinoi LA TOUR DU PINRIVE Charlotte 86 11.750 2.05010.10011.500 35.40036
Union Gymnique Dolo DOLECHARLOT Bénédicte 81 11.400 2.100 9.90011.450 34.85037
Gym St Léon STE CROIX EN PLAINESCHULTZ Florine 86 11.400 1.20011.35010.350 34.30038
Jeanne d'Arc PERENCHIESLAISNEY Nolwenn 87 11.200 2.950 9.65010.050 33.85039
Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERESBIRGOLOTTI Stéphanie 84 10.950 1.800 9.25011.250 33.25040
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La Sportive AUDINCOURTBUESSARD Carole 85 10.550 2.500 8.60011.550 33.20041
Les Alouettes CALUIREMOUTERDE Cécilia 88 11.000 2.150 8.70011.350 33.20042
A.S.C. Jeanne d'Arc MOUVAUXKHITER Anissa 88 11.700 1.050 8.95010.950 32.65043
Jean Bart DUNKERQUEDOMINIARCZYK Emmeline 11.450 0.950 8.05011.200 31.65044
J.A.S.M. ST MARCELLINREVOL Marjorie 86 10.900 1.300 8.450 9.800 30.45045
La Jeune Garde ARMENTIERESHECQUET Aurélie 84 10.800 0.000 8.50010.900 30.20046
Gas de la Vallée ORNANSDEVILLERS Audrey 83 10.350 0.800 7.80010.350 29.30047
Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINSSCORLETTI Cécile 80 10.950 0.000 8.300 9.950 29.20048
Gas de la Vallée ORNANSLAMY Aurélie 83 10.350 1.050 7.50010.200 29.10049
Vaillantes de la Marn CHALONS EN CHAMPAGNLEONI Tatiana 88 11.050 3.550 0.000 0.000 14.60050
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